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Mahfi Eğilmez'den 'Suriyeliler' değerlendirmesi:
Ülkelerine dönerlerse ekonomiye nasıl etkisi olur?
Eski Hazine Müsteşarı Dr. Mahfi Eğilmez, Şam'da başlayan yeni sürecin ardından
Türkiye'deki Suriyelilerin ülkelerine dönme ihtimali üzerine değerlendirmelerde
bulundu. Eğilmez, ekonomik boyutlarına dikkat çekti.
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Ekonomist Mahfi Eğilmez, Suriye'de terör örgütü HTŞ öncülüğündeki
cihatçı grupların başkent Şam ve ülkenin birçok kentinde kontrolü ele
almasının ardından kişisel bloğunda değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye'deki Suriyelilerin ülkelerine dönme ihtimalinin ekonomiye olası
etkilerini yazan Eğilmez, birçok maddeye dikkat çekti.

SURİYELİLERİ İKİ GRUPTA DEĞERLENDİRDİ

Suriyelilerin ülkedeki mevcut ekonomik durumunu açıklayan Eğilmez, olası
senaryolar hakkında üç etkene dikkat çekti. Suriyelileri iki grupta ele alan
Eğilmez, şu ihtimalleri yazdı:

"1- Parası, serveti olanlar ki bunların çoğu burada konut satın alarak
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı oldu, birçoğu burada iş kurdu, eleman
istihdam etti ve para kazanmaya devam ediyor.

2- Parası, serveti olmayanlar ki bunlar burada çeşitli işlerde, özellikle
emeğe dayalı işlerde çalışmaya girdiler ve gelir elde eder oldular. "

"ÖNEMLİ BİR KAYNAĞI KAYBEDECEKLER"

"1- İkinci grupta yer alan Suriyeli emekçilerin bir bölümünün ülkelerine
dönmeleriyle yerli üreticiler ucuz emek gücünün önemli bir kaynağını
kaybedeceklerdir. Bu durumda daha pahalı emek istihdamına gitmek
zorunda kalacakları için maliyetleri artacaktır. Talepte daralma ortaya
çıkmasaydı bu artışı kolayca fiyatlarına yansıtabilirlerdi ama talep düştüğü
için bu yansıtma sınırlı olabilecek, kârları düşecektir. Maliyet artışının
fiyatlara yansıması sınırlı kalsa bile bu durum maliyet enflasyonunda artışa
yol açabilecektir.

2- İlk grupta olup da buradaki işlerini tasfiye edip ülkelerine dönecek
olanların GSYH’ye katkısı ortadan kalkacaktır. Bunun etkisinin çok sınırlı
olacağını düşünüyorum. Öte yandan burada işleri iyi gidenlerin Suriye’ye
dönseler bile buradaki işlerini tasfiye etmeyip Suriye’de kuracakları iş ile
birlikte götüreceklerini tahmin ediyorum.

3- Her iki gruptan çok sayıda kişinin ülkelerine kesin dönüş yapmaya karar
vermesi halinde bunlardan bir bölümü burada vatandaşlık elde etmek için
satın aldıkları konutlardan süresi dolmuş olanları satacaklardır. Bu eğilim
konut piyasasında çok büyük ölçekte olmasa bile fiyat düşüşleri ve kira
düşüşlerine yol açabilir.

4- Ülkelerine dönecek olanların sayısına bağlı olarak GSYH’de ortaya
çıkabilecek düşüş kişi başına gelirde daha sınırlı bir düşüşe yol açacağını
tahmin ediyorum. Çünkü bilindiği gibi bu kişilerden vatandaşlık almamış
olanlar kişi başına gelir hesabı yapılırken nüfus içinde sayılmamaktadır.

5- Suriyelilerin ülkelerine dönmeleri halinde burada yararlandıkları çeşitli
yardımlar, destekler, sağlık hizmetleri, ilaçlar vb. için kamu bütçesinden
yapılan harcamalar azalacağı için bütçe açığı azalacaktır."
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İBB Davası sürerken MHP'li
Yıldız'dan çok konuşulaca…
yorumMHP Genel Başkan Yardımcısı
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yapmış olduğu açıklamada
"Delilsiz ispat maddi vakıaya
uygun olsa bile zan ve
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Yıldız'ın açıklamasının, İBB
Davası'nın devam ettiği şu
günlerde gelmesi dikkat çekti.
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dikkat çeken bir çağrı yaparak
Washington’un “zafer ilan edip
savaştan çekilmesi gerektiğini”
söyledi.

Yusuf Tekin ağzını bozdu,
Özel'i çirkin sözlerle hede…
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yapmıyorsanız, gelin Milli Eğitim
Bakanlığı'ndan izin alın, izin
aldıktan sonra biz size destek
olalım. O lafı neresinden anlıyor
bilmiyorum ama kapatmaya
falan çalışmıyoruz" dedi.
Tekin'in sözlerine CHP'den tepki
geldi.

İran'dan, Türk hava
sahasına giren…
mühimmatlar ile ilgili yeni
açıklama
İran Devrim Muhafızları,
Türkiye'nin hava sahasına…
girdikten sonra etkisiz hale
getirilen mühimmatlar ile ilgili
yeni açıklama yaptı. Hatemül
Enbiya Merkez Karargahı
Sözcüsü Albay İbrahim Zülfikari;
ABD ve İsrail'in, "İran’ın 'Şahid-
136' İHA’sını taklit ettiğini"
belirtti.
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